АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЫШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2019  № 6                                                                                  с. Камышенка

О создании рабочей группы

Камышенского  сельсовета по

защите населения и территории

от пожаров и определение резервных

водоемов для забора воды

В целях эффективного действия при ликвидации пожаров на

территории Камышенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу Камышенского сельсовета по защите

населения и территории от пожаров (прилагается).

2. Определить резервный водоем для забора воды – 10 метров на север

от домовладения по адресу: с. Камышенка, ул. Советская, д. 149б в реке

Камышенка, скважина «Камышенского маслосырзавода», гидрант за

территорией бригады «Предгорье Алтая».

3. Рекомендовать руководителю ООО «АКХ Ануйское» В.И.

Никифорову и управляющему «Бригады Камышенская» Шадринцеву С. И.

содержать в готовности бульдозеры, бочки на колоссах для подвоза воды к

местам возгорания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 5. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом

порядке.

Глава сельсовета                                                                                   Т. Л. Юрина

СОСТАВ

рабочей группы Камышенского сельсовета по защите населения и

территории от пожаров

№

п/п

Должность Ф.И.О. Телефон Примечание

1 Руководитель группы,

глава сельсовета

Т. Л. Юрина  27-3-43

2 Управляющий

Камышенкой

бригады ООО АКХ

«Ануйское»

С. И. Шадринцев  По

согласованию

3 Управляющий бригады

Предгорье Алтая

С. А. Скорлупин  По

согласованию

4 Заведующий МТФ

дойного стада ООО АКХ

«Ануйское»

Н. И. Калинин  По

согласованию

5 Механик бригады ООО

АКХ  «Ануйское»

В. Г. Новиков   По

согласованию

6 ИП Хорохордин  Д. С. Д.С. Хорохордин   По

согласованию

7 ИП Григоренко А. С. В. Н. Гринчук   По

согласованию